
D.D.G. n.  3426      /2014

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA.
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 3348 del 27.11.2014 con il quale alla Dott.ssa Maria Musumeci è stato 
conferito l’incarico di dirigente responsabile della unità operativa “S18.05 – “sezione 
per  i  beni  archeologici”  del  S18  –  della  Soprintendenza  per  i  beni  culturali  e 
ambientali di Siracusa; 

CONSIDERATO che, a seguito di successivo approfondimento la Dott.ssa Maria Musumeci, non 
rientra nelle previsioni delle direttive del P.T.P.C. 2013/2016;

RITENUTO di dover revocare il D.D.G. n. 3348 del 27.11.2014;

D E C R E T A

Art.1

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, è revocato il 
D.D.G. n. 3348 del 27.11.2014;

     Art. 2

Il presente provvedimento sarà trasmesso per quanto di competenza alla Ragioneria presso questo 
Dipartimento, al Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale per la pubblicazione nella 
banca  dati  del  ruolo  unico  della  dirigenza,  e  sarà  altresì  pubblicato  sul  sito  web  di  questo 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell ‘Identità Siciliana ai sensi dell’art. 68, comma 5 della l.r. 
n.21/2014. 

PALERMO, 05.12.2014

      IL DIRIGENTE GENERALE
 f.to                  Giglione

1


	REGIONE SICILIANA

